
Psl. 1 iš 9  

Visagino savivaldybė 
 

Vardinių balsavimų ataskaita 
 
 
 
 

 
Tarybos posėdis nuotoliniu būdu įvyko 2022 m. balandžio 28 d. 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 

Posėdžio pabaiga 13.40 val. 

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras. 

Protokolavo Oksana Gubar, savivaldybės mero padėjėja. 

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai. 

Tarybos posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo 22 Visagino savivaldybės tarybos nariai. 

 

Posėdžio nuotoliniu būdu dalyvių registracija 

 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 0 

UŽ - 0 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

 

 

 

 



Psl. 2 iš 9  

Posėdžio nuotoliniu būdu darbo tvarkos tvirtinimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 



Psl. 3 iš 9  

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

Posėdžio nuotoliniu būdu darbotvarkės tvirtinimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO – 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 



Psl. 4 iš 9  

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

1. Dėl Vladimiro Ščiurovo skvero pavadinimo suteikimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 



Psl. 5 iš 9  

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 6 d. sprendimo Nr. TS-128 „Dėl Visagino savivaldybės 

nuolatinės statybos komisijos“ pripažinimo netekusiu galios  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 



Psl. 6 iš 9  

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-84 ,,Dėl Visagino savivaldybės 

sporto tarybos personalinės sudėties patvirtinimo“ pakeitimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 



Psl. 7 iš 9  

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

Dalia Štraupaitė 

Sergej Mickevič 

 

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-127 „Dėl Visagino savivaldybės 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių aprašo patvirtinimo“ pakeitimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 



Psl. 8 iš 9  

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Dmitrij Ikonikov 

 

5. Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos direktoriaus pavaduotojo pareiginės algos 

koeficientų nustatymo  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 



Psl. 9 iš 9  

Olga Kolesnikova 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Jevgenij Šuklin 

Ivan Chomenko 

Sergej Mickevič 

 

6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 „Dėl Visagino savivaldybės 

gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 



Psl. 10 iš 9  

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

7. Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų veiklos ataskaitos  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 



Psl. 11 iš 9  

Andrej Akopov 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Viačeslav Gotovskij 

SUSILAIKĖ: 

Olga Kolesnikova 

Sergej Mickevič 

Natalja Tomša 

 

8. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos 2021 metų veiklos 

ataskaitai  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 



Psl. 12 iš 9  

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Sergej Mickevič 

 

9. Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 

18 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 



Psl. 13 iš 9  

UŽ - 17 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

Dalia Štraupaitė 

 

 



Psl. 14 iš 9  

10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl didžiausio leistino 

Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos tarnybos pareigybių etatų 

skaičiaus nustatymo“ pakeitimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 



Psl. 15 iš 9  

SUSILAIKĖ: 

Sergej Mickevič 

 

11. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 3 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Viačeslav Gotovskij 



Psl. 16 iš 9  

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Jevgenij Šuklin 

Dalia Štraupaitė 

Sergej Mickevič 

 

12. Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų kaupimo, įmokėjimo į savivaldybės biudžetą ir 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 



Psl. 17 iš 9  

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

SUSILAIKĖ: 

Sergej Mickevič 

Natalja Tomša 

 

13. Dėl Finansavimo iš Visagino savivaldybės biudžeto vykdymo, kai nevykdomas savivaldybės biudžetas, 

tvarkos aprašo patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 12 

PRIEŠ - 4 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Olga Kolesnikova 

Vytautas Račkauskas 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 



Psl. 18 iš 9  

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Viačeslav Gotovskij 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Dalia Štraupaitė 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Sergej Mickevič 

Dmitrij Ikonikov 

 

14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-257 „Dėl leidimų laidoti 

išdavimo, laidojimo, kapinių lankymo, konfesinių kapinių suteikimo, kapavietės pripažinimo neprižiūrima 

kapaviete ir kapavietės (kapo) identifikavimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 



Psl. 19 iš 9  

Vytautas Račkauskas 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Dmitrij Ikonikov 

Natalja Tomša 

 

15. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83 „Dėl Visagino savivaldybės 

parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ papildymo  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 



Psl. 20 iš 9  

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

16. Dėl mokyklinio autobuso nurašymo  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 



Psl. 21 iš 9  

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

17. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Visagino būstas“ 2021 metų veiklos ataskaitai  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 



Psl. 22 iš 9  

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

18. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ 2021 metų veiklos ataskaitai  

BALSAVIME DALYVAVO - 16 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 



Psl. 23 iš 9  

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

Natalja Tomša 

 

19. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Visagino mechanizacija“ 2021 metų veiklos ataskaitai  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 



Psl. 24 iš 9  

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

20. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino ligoninės 2021 metų veiklos ataskaitai  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 



Psl. 25 iš 9  

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

21. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro 2021 metų veiklos ataskaitai  

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 



Psl. 26 iš 9  

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

22. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino ekonomikos plėtros agentūros 2021 metų veiklos ataskaitai  

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 



Psl. 27 iš 9  

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

Natalja Tomša 

 

23. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro 2021 metų veiklos ataskaitai  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 



Psl. 28 iš 9  

Zigfrid Binkevič 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

 

24. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro 2021 metų veiklos ataskaitai  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 



Psl. 29 iš 9  

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 

25. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino miesto muziejaus 2021 metų veiklos ataskaitai  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Zigfrid Binkevič 



Psl. 30 iš 9  

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Erlandas Galaguz 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Valerjan Vitkovskij 

Sergejus Kotovas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Aurimas Gudas 

Ilona Nekrošienė 

 

 

 


